

Digital IVS

Helsingforsgade 27
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2019

Mikkel Damgaard Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dijital IVS

Helsingforsgade 27

8200 Aarhus N

Telefonnummer: 27850311

e-mailadresse: mikkel@dijital.dk

CVR-nr: 37343978

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er digital markedsføring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør 42.501 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		132.924	39.253
Personaleomkostninger		-86.047	-57.431
Resultat af ordinær primær drift		46.877	-18.178
Øvrige finansielle omkostninger		-80	-5.399
Ordinært resultat før skat		46.797	-23.577
Skat af årets resultat		-4.296	0
Årets resultat		42.501	-23.577
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.501	-23.577
I alt		42.501	-23.577

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.467	2.520
Andre tilgodehavender		6.324	
Tilgodehavender i alt		26.791	2.520
Likvide beholdninger		50.524	4.540
Omsætningsaktiver i alt		77.315	7.060
Aktiver i alt		77.315	7.060

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		6.700	-35.803
Egenkapital i alt		7.700	-34.803
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.431	4.239
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.184	36.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		69.615	41.863
Gældsforpligtelser i alt		69.615	41.863
Passiver i alt		77.315	7.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret